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- Daté: 57 ;o /2025

Duke u mbéshtetur né nenin 17 shkronjén k) dhe nenin 40 paragrafi 40.2 shkronja c) té Ligjit
pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 6 dhe 17 t& Rregullores Komunale pér Ndarjen
e Subvencioneve dhe Transfereve /2015, Nenin 2 dhe 3 t& Ligjit Nr.03/L-049, kérkesén e
parashtruar nga Drejtoria e Arsimit né Kliné si dhe me rekomandimin ¢ KPF-sé t& datés:
07.04.2025, Kuvendi i Komunés sé Klinés, né seancén e IV-té té rregullt pér vitin 2025, t¢
mbajtur mé datén 25.04.2025, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Vendimi i DKA-s¢ me numér protokolli 01Nr.553-8607/2025 pér
ndarje t€ mjeteve financiare pér nxénésen Klejda Bashota, né shumén prej 1,500.00 €.
(njémijé e peséqind euro).

2. Shuma si né Nenin 1, t& kétij vendimi i ndahet t& lartpérmendurés pér mbulimin e
shpenzimeve me rastin pjesémarrjes né Festivalin IFLC né Gjermani.

3. Mjetet financiare né shumé prej 1,500.00 €. (njémijé e peséqind euro) ndahen nga
Kategoria Ekonomike Subvencione dhe Transfere, Programi Arsim dhe Shkencé, Kodi i
Programit ( 920) nén programi Administrata, Kodi i nén programit (92090) Kodi
funksional ( 0980 ), fondi burimor (10).

4. Vendimi hyné né fuqi pas miratimit nga ana e Kuvendit Komunés, bazuar né Ligjin
Nr.08/L-284, si dhe pas publikimit n& ueb fagen zyrtare t& Komunés.

Njoftohen:

- MAPL;

- Kryetarii Komunes;

- Parashtruesja e kérkesés;
- Drejtoria pér Arsim;

- ZLyra pér Informim;

- Arkivi.




